
 
 
ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane 
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458  
sewik@sewik.com.pl 
www.sewik.com.pl 

Konta bankowe: BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001 
PEKAO  S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559  

REGON: 490003792 NIP: 736-000-69-71 KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 
Kapitał zakładowy Spółki: 52 405 800,00 zł 

 

      

Zakopane, dnia 23 marca 2023 r.  

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot.: postępowania nr: 3S/Chałubińskiego/2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. (dalej: „Zamawiający”) na podstawie  

art. 65 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK (dalej: „Regulamin”) informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego z możliwością negocjacji, znak sprawy 3S/Chałubińskiego/2023 na wykonanie: 

„Przebudowa przyłączy wodociągowych w obrębie istniejącego pasa drogowego ul. 

Chałubińskiego, budowa sieci wodociągowej w pasie drogowym ulicy Jagiellońska oraz 

przebudowy sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej wraz z przyłączami w ulicy Zwierzyniecka 

w Zakopanem ” – z podziałem na trzy zadania - postępowanie powtórzone jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta Wykonawcy:  

Zadanie nr 1 
 

Oferta nr 1, złożona w dnu 17 marca 2023 roku, o godzinie 15:00 za pośrednictwem platformy 

zakupowej1, przez:  

Wykonawcę:  

MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel 

Czesław 34-654 Męcina 597, NIP: 737-100-17-24 

 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia (zadanie nr 1) określonego w SWZ 

za cenę ryczałtową: 

netto: 252 659,00 zł 

podatek VAT 23%, tj. 58 111,57 zł 

brutto: 310 770,57 zł 

(słownie: trzysta dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych i 57/100). 

Łączna liczba punktów uzyskana przez ofertę wynosi: 100,00.  

UZASADNIENIE 

Oferta nr 1 Wykonawcy MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego oraz Sieci i Instalacji 

Budowlanych Wróbel Czesław 34-654 Męcina 597, NIP: 737-100-17-24 jest jedyną ofertą złożoną na 

realizację zadania nr 1 oraz jest zgodna z warunkami zamówienia określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów – 100,00 pkt, przyznanych w 

oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: kryterium nr 1: cena brutto oferty (C) – waga 100 %.  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania a złożona przez niego 

oferta jest poprawna pod względem formalnoprawnym i nie podlega odrzuceniu na podstawie  

art. 62 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK. Równocześnie nie zachodzą 

przesłanki unieważnienia postępowania określone w art. 66 Regulaminu Udzielania Zamówień 

Sektorowych SEWiK. 

 

 
1 https://platformazakupowa.pl/pn/sewik  

mailto:sewik@sewik.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik


 
 
ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane 
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458  
sewik@sewik.com.pl 
www.sewik.com.pl 

Konta bankowe: BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001 
PEKAO  S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559  

REGON: 490003792 NIP: 736-000-69-71 KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 
Kapitał zakładowy Spółki: 52 405 800,00 zł 

 

 

 

Zadanie nr 2 
 

Oferta nr 1, złożona w dniu 17 marca 2023 roku, o godzinie 15:00 za pośrednictwem platformy 

zakupowej2, przez:  

Wykonawcę:  

MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel 

Czesław 34-654 Męcina 597, NIP: 737-100-17-24 
 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia (zadanie nr 2) określonego w SWZ 

za cenę ryczałtową: 

netto: 284 732,00 zł 

podatek VAT 23%, tj. 65 488,36 zł 

brutto: 350 220,36 zł 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia złotych i 36/100). 

Łączna liczba punktów uzyskana przez ofertę wynosi: 100,00.  

UZASADNIENIE 
 

Oferta nr 1 Wykonawcy MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego oraz Sieci i Instalacji 

Budowlanych Wróbel Czesław 34-654 Męcina 597, NIP: 737-100-17-24 jest jedyną ofertą złożoną na 

realizację zadania nr 2 oraz jest zgodna z warunkami zamówienia określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów – 100,00 pkt, przyznanych w 

oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: kryterium nr 1: cena brutto oferty (C) – waga 100 %.  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania a złożona przez niego 

oferta jest poprawna pod względem formalnoprawnym i nie podlega odrzuceniu na podstawie  

art. 62 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK. Równocześnie nie zachodzą 

przesłanki unieważnienia postępowania określone w art. 66 Regulaminu Udzielania Zamówień 

Sektorowych SEWiK. 

Zadanie nr 3 
 

Oferta dodatkowa /ulepszona/, złożona w dniu 21 marca 2023 roku, o godzinie 16:05 za 

pośrednictwem platformy zakupowej3, przez:  

Wykonawcę:  

MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel 

Czesław 34-654 Męcina 597, NIP: 737-100-17-24 
 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia (zadanie nr 3) określonego w SWZ 

za cenę ryczałtową: 

netto: 477 097,00 zł 

podatek VAT 23%, tj. 109 732,31 zł 

brutto: 586 829,31 zł 

(słownie: pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych i 31/100). 

Łączna liczba punktów uzyskana przez ofertę wynosi: 100,00.  

UZASADNIENIE 
 

Oferta dodatkowa /ulepszona/ Wykonawcy MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 

oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel Czesław 34-654 Męcina 597, NIP: 737-100-17-24 jest 

jedyną ofertą złożoną na realizację zadania nr 2 oraz jest zgodna z warunkami zamówienia 

 
2 https://platformazakupowa.pl/pn/sewik  
3 https://platformazakupowa.pl/pn/sewik  

mailto:sewik@sewik.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik


 
 
ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane 
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458  
sewik@sewik.com.pl 
www.sewik.com.pl 

Konta bankowe: BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001 
PEKAO  S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559  

REGON: 490003792 NIP: 736-000-69-71 KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 
Kapitał zakładowy Spółki: 52 405 800,00 zł 

 

określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta dodatkowa uzyskała największą liczbę 

punktów – 100,00 pkt, przyznanych w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: kryterium nr 1: cena 

brutto oferty (C) – waga 100 %.  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania a złożona przez niego 

oferta jest poprawna pod względem formalnoprawnym i nie podlega odrzuceniu na podstawie  

art. 62 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWiK. Równocześnie nie zachodzą 

przesłanki unieważnienia postępowania określone w art. 66 Regulaminu Udzielania Zamówień 

Sektorowych SEWiK. 
 

 

Zamawiający przedstawia streszczenie złożonych ofert w niniejszym postępowaniu wraz  

z przyznaną punktacją: 

 
1 2 3 4 5 6 

Numer 
Oferty  

Nazwa Wykonawcy  Wartość netto 
Podatek VAT                                   

[23%, zł] 
Wartość brutto 

Liczba punktów 
uzyskana przez 

ofertę 

Zadanie nr 1 

1 
MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel Czesław  
34-654 Męcina 597 

252 659,00 zł  58 111,57 zł  310 770,57 zł  100,00 

Zadanie nr 2 

1 
MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel Czesław  
34-654 Męcina 597 

284 732,00 zł  65 488,36 zł  350 220,36 zł  100,00 

 

 

Zadanie nr 3 

1 
MEN- GAZ Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
oraz Sieci i Instalacji Budowlanych Wróbel Czesław 3 
4-654 Męcina 597 

477 097,00 zł 109732,31 zł 586 829,31 zł 100,00 

 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH  

ORAZ OFERTACH ODRZUCONYCH  

Zamawiający informuje, że z udziału w postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca, jak 

również Zamawiający nie dokonał czynności odrzucenia ofert.  
 

ZAWIADOMIENIE O TERMINIE , PO UPŁYWIE KTÓREGO UMOWA  

W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA  
 

Zamawiający na podstawie art. 67 ust. 2 Regulaminu informuje, że umowa na realizację przedmiotu 

zamówienia w zakresie zadania nr 1 jaki i zadania nr 2, może być zawarta w terminie krótszym niż 7 dni 

mailto:sewik@sewik.com.pl


 
 
ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane 
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458  
sewik@sewik.com.pl 
www.sewik.com.pl 

Konta bankowe: BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001 
PEKAO  S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559  

REGON: 490003792 NIP: 736-000-69-71 KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia 
Kapitał zakładowy Spółki: 52 405 800,00 zł 

 

od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, nie później jednak niż przed 

upływem terminu związania ofertą.  
 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………. 
[podpis Kierownika Zamawiającego] 

POUCZENIE  
Zgodnie z art. 81 Regulaminu Zamawiający informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o niniejszy Regulamin wykonawcom nie 

przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Stronom postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej na podstawie ustawy Kodeks cywilny. 

 
Otrzymują:  

− Platforma Zakupowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik  

− a/a.  
 
Sporządziła: Ewa Dworska– Sekretarz Komisji Przetargowej. 

 

 

mailto:sewik@sewik.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

		2023-03-23T13:37:15+0100
	Mirosław Sikora; SEWiK


		2023-03-24T08:32:37+0100
	Marcin Jacek Rafacz




